醫學院第101次行政主管會議記錄

時間：民國107年01月03日(星期三)上午8時

地點：醫學院四樓大會議室

主席：張俊彥院長

出席：如出席簽到表                                 紀錄:顏秀琴

壹、 確認上次會議紀錄(議程p.5):通過確認。

貳、 主席報告:

一、 為配合校長續聘評鑑委員會委員候選人推薦作業，原表訂 1 月 18 日的院務會議提前一週於

1 月 11 日(四)召開，擬比照「本院校長遴選委員會委員候選人推薦辦法」之規定辦理，於院

務會議中票選出本院推薦之委員候選人。依教師人數比例將票選出基礎組 1 名；臨床組 2

名；非醫學組 1 名，計 4 名(非兼行政主管)；校友及社會公正人士各 1 名，共計 6 名候選人

推薦到校部，以上候選人亦須符合任一性別應佔 3/1 以上之規定。

校部新修訂之校長續聘評鑑辦法規定，各單位推薦之委員候選人將於校務會議中選出最後的

代表，其中本院推薦之教師委員候選人將推選 2 名為學校代表。院辦請各單位推薦校友及社

會公正人士人選至 1 月 4 日截止，請各單位踴躍推薦。

二、 醫學系姚維仁主任將於 2 月 1 日退休，感謝他任內辛苦付出，也恭喜他退休後將榮任嘉義

基督教醫院院長。

三、 恭喜動物中心榮獲行政院農委會實地查核動物科學應用評比結果為優。

參、醫學院副院長暨各分處報告、各系所學科主任報告、附設醫院報告:

【郭副院長余民報告】

將儘快啟動討論教學技術人力重整，若人力缺口無法彌平才考慮動用到行政人力，請各位主管支

持。

【總務分處楊政峯主任報告】

一、106年12月21日至107年3月31日進行醫學院所有載客電梯更換，目前正在進行的是21、22、

30號電梯，施工期為12月26日至1月15日。

二、已完工工程：廁所6間、第四講堂視訊工程、臨床手術技能發展創新教室。

三、門禁準備作業已接近完成，預計下學期開學後開始實施。

四、轉知校園安全工作小組會議宣導事項：

(一)請檢查用電情形，避免火災，特別是學生使用插座、延長線情形。

(二)請宣導複製磁扣、一卡通屬違法行為，需負法律責任。舊識別證及磁扣應繳回。

(三)請協助宣導護送天使電話:50880。

1

肆、 提案討論：

第一案                                          提案單位：醫學院/教務分處

案由：擬修訂「國立成功大學醫學院臨床及校外實習委員會設置要點」，提請 審議。

說明：

一、為配合教務處(105)教課字號第98號函辦理，增修委員會之任務。

二、詳如修正條文對照表(議程附件1.1)及原要點(議程附件1.2)，敬請 卓參。

擬辦：續提院務會議討論，報校部核備後實施。

決議：照案通過，續提院務會議討論。

伍、 臨時動議:無。

陸、 散會:上午 8 時 30 分。

2